捨印

第３号様式(第８条関係)

  年  月  日

立川市長 殿

自 治 会 名

住     所

会  長  名         印

防犯灯撤去補助金変更申請書

  年 月 日付け  第  号で交付決定のあった  年度防犯灯撤去補助

金について、次のとおり変更したいので申請します。

１ 補助金変更交付申請額        円

２ 当初決定内容

   自治会名

決定額               円

３ 変更事項

   変更前

変更後

４ 変更理由

５ 添付書類